

ماجرای آزادی یک زندانی با کمک دادستان خاتم

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم (استان یزد) با استفاده از ارفاقات قانونی زمینه آزادی و اشتغال یک زندانی ۱۹ ساله را فراهم کرد. سید جمال الدین طباطبایی در رابطه با آزادی این زندانی به میزبان گفت: چندی قبل پزشک معتمد پزشکی قانونی مستقر در بیمارستان آیت‌الله خاتمی شهرستان خاتم به اطلاع دادستانی رساند، یک زندانی ۱۹ ساله دچار مشکلات جدی و خطرناک روانی شده است و وضعیت مطلوبی ندارد. بلافاصله با زندانی به صورت مستقیم دیدار و گفت‌وگو انجام و مشخص شد که زندگی خانوادگی وی به دلیل مشکلات ناشی از حبس این فرد در حال فروپاشی است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم، ادامه داد: به منظور کمک و مساعدت به این زندانی و جلوگیری از فروپاشی یک زندگی مشترک، پرونده زندانی برای بررسی مجدد به دادستانی ارسال و مشخص شد این فرد برای اولین بار مرتکب جرم شده و باتوجه به ابراز ندامت و پشیمانی زندانی و سن کم وی شرایط استفاده از برخی تخفیفات و ارفاقات قانونی را دارد. بنابراین در نهایت با استفاده از اختیارات دادستانی، زندانی با استفاده از یکی از نهاد های ارفاقی آزاد شد. طباطبایی افزود: به دلیل اینکه این زندانی دلیل ارتکاب به جرم خود را بیگاری و مشکلات مالی بیان کرده بود از طریق انجمن حمایت از زندانیان شهرستان خاتم زمینه اشتغال وی را فراهم و با پیگیری های بعدی نیز همسر این فرد راضی به بازگشت و زندگی دوباره شد. در حال حاضر و پس از آزادی این فرد تحت مراقبت بوده و وضعیت زندگی وی از طریق دادستانی و انجمن حمایت از زندانیان شهرستان خاتم پیگیری می شود.

برخورد اتوبوس با ۱۴ خودرو در نیاوران



گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه اتوبوس با ۱۴ خودرو در خیابان نیاوران حوالی پارک جمشیدیه تهران حادثه ساز شد. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۸:۱۰ عصر پنجشنبه یک مورد حادثه تصادف، واقع در خیابان نیاوران، خیابان قیضیه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن مأموران دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند مشخص شد یک دستگاه اتوبوس شخصی که خالی از مسافر نیز بود به دلیل نامشخصی کنترل خود را از دست داده و با حدود ۱۴ دستگاه خودرو که در دو طرف خیابان پارک شده بودند برخورد کرده است. بعضی از خودروها خسارت های سطحی در حد شکستن آینه و آسیب های جزئی دیده بودند اما به بعضی از خودروها خسارت های سنگین تری وارد شده بود. در نهایت اتوبوس متوقف شده بود و چون خودروها سر نشینی نداشتند، این حادثه مصدومی نداشت. وی ادامه داد: پس از ایمن سازی، محل برای بررسی علت حادثه به پلیس راهور تحویل داده شد.



نقشه ۶ مرد تبهکار برای زندگان تهرانی بیمار قلبی و همرا هانش سارقان خودرو بودند

گروه حوادث/مرحان همایونی: ۶ مرد تبهکار که با خوردن آرمیوه مسموم به رانندگان مسافربر اقدام به سرقت خودرو می کردند در حالی دستگیر شدند که یکی از طعمه هایشان را به قتل رسانده بودند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر اسفند سال گذشته، خانواده مرد میانسالی به نزد پلیس رفته و ناپدید شدن او را گزارش کردند. «پدرمان با خودروی پریشد مسافر کشی می کند و صبح دیروز نیز خانه را برای کار ترک کرد. اما بعد از آن خبری از او نشد و هر چه با تلفن همراهش تماس می گیریم، تلفن او خاموش است.»

با شکایت این خانواده، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی پایتخت آغاز و کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در حالی که تحقیقات برای یافتن مرد راننده ادامه داشت، اوایل فروردین امسال، چوپانی که گوسفندانش را به بیابان های زرننده استان مرکزی برده بود با جسد مردی میانسال مواجه شد. مرد چوپان بلافاصله با پلیس تماس گرفت و مأموران نیز راهی محل شدند. در بازرسی از جیب های مقتول هیچ مدرک شناسایی پیدا نشد و جسد مردناشناس به پزشکی قانونی منتقل شد. نخستین بررسی ها نشان داد علت

قدیمی در جنوب تهران اجاره کردیم و همسایه شدیم. بابت کرایه اتاق ها باید خوردم و بعد از آن دیگر متوجه چیزی نشدم. به هوش که آمدم روی تخت بیمارستان بودم. رهگذران مرا در گوشه پل بودیم همین مسأله باعث شد که تصمیم بگیریم به فکر راهی برای کسب درآمد و تأمین هزینه اجاره خانه بکنیم. اما ایده های که در نهایت به ذهن مان رسید سرقت خودرو و فروش آنها با مدارک جعلی بود. پس از این شکایت در ادامه تصاویر سارقان که در دوربین های مدار بسته در محله های تهران مشاهده شده است، با دیدن خودروهای آنها را شناسایی کرد. بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان وارد عمل شده و ۶ مرد جوان را که ساکن خانه ای در جنوب تهران بودند، دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات اولیه منکر سرقت و جنایت بودند اما در مواجهه با مدارک به ناچار لب به اعتراف گشودند. یکی از آنها در تحقیقات گفت: هر ۶ نفر ما، اهل شهرستان هستیم و برای کار راهی تهران شدیم. بدون آنکه همدیگر را بشناسیم هر کدام اتافی در خانه ای

گروه حوادث/ معمای قتل مرموز پاکبان مشهدی با شلیک گلوله در حالی از سوی پلیس مورد بررسی قرار گرفته است که احتمال می رود وی قربانی یک تسویه حساب شخصی شده باشد. صادق صفری بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد

شلیک مرموز به پاکبان

charityvahdat.ir

وحدت

عید فطر

تلفن: ۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۲۲۹۴۷۰۱۴

حساب تجارت: ۳۶۹۲۶۳۱۷
کارت تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۵۲۳۴۸۶

مرکز خیریه نگهداری از دختران معلول ذهنی حرفه آموزی و شبانه روزی

آماده دریافت فطریات و نذورات شما عزیزان به نفع دختران معلول ذهنی و حدت هستیم

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (انتهای بوستان دوم)، بعد از متروی زین الدین، خیابان شهید افشاری یا ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴ و ۱۱

درخواست اشکان، فیلمی از او گرفتیم که انگار او را شکنجه می کردیم، اما شکنجه ای در کار نبود و تمام آن ساختگی بود. فیلم را برای خانواده اش فرستادیم و آنها هم پول را واریز کردند. مبلغی از پول را اشکان به ما داد و باقی آن را هم در شرکت سرمایه گذاری کرد.

با ادعای آدم ربایان: تیم تحقیق به سراغ پسر جوان رفتند که وی به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: می خواستم عضو شرکت هرمی شوم تا از این طریق پول خوبی به دست بیاورم، اما خانواده ام راضی نبودند و همین موضوع باعث شد که به فکر نقشه ای بکنم تا پول را از خانواده بگیرم.

سناریوی عجیب پسر جوان برای دریافت پول از پدرش

گروه حوادث/ پسر جوان برای اینکه از پدرش ۵۰ میلیون تومان پول بگیرد، نقشه گروگانگیری و شکنجه خود را طراحی و اجرا کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از یوده شدن پسر جوانش خبر داد و گفت: پسر من اشکان برای کار از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. نگران شدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما گوشی او خاموش بود. چند ساعتی از ناپدید شدن پسرم گذشت بود که شخص ناشناسی از تلفن همراه پسرم تماس گرفت و گفت پسرم را گروگان گرفته و اگر می خواهید که زنده بماند، باید ۵۰ میلیون تومان به او پول بدهیم. مرد میانسال ادامه داد: ابتدا باور نکردم، اما دقایقی بعد فیلمی به گوشی تلفن من ارسال شد که دومی نمایان در حال شکنجه پسرم بودند و یک نفر هم از آنها فیلمبرداری می کرد. پسرم هم با خواشش و التماس از من می خواست که هر چه آدم ربایان می گویند، گوش دهم. من که خیلی ترسیده بودم، بلافاصله برای نجات جان پسرم ۵۰ میلیونی را که می خواستند، به کارت پسرم واریز کردم تا آدم ربایان آن را برداشت کنند. پس از واریز پول نیز ساعتی بعد پسرم آزاد شد. با شکایت مرد میانسال و به دستور بازپرس محمدامین تقویان، تحقیقات

اعضای باند جاعلان به ۴۳ سال حبس محکوم شدند

گروه حوادث/ حکم بدوی اعضای باند جعل اسناد رسمی که ۹ ملک به مجموع ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان را در تهران و البرز تصاحب کرده بودند از سوی دادگستری استان البرز صادر شد. به گزارش میزبان، حسین فاضلی هر یکندی، رئیس کل دادگستری البرز با اعلام این خبر گفت: رسیدگی به این پرونده از آبان سال گذشته با پیگیری حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان البرز در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کرج شروع شد؛ شبکیه ای ۱۷ نفره شامل جاعلان حرفه ای اسناد در سطح استان های البرز و تهران با همکاری برخی از کارکنان ادارات ثبت اسناد و املاک، ثبت احوال و سردفتران اسناد رسمی با شناسایی املاک بلاصاحب، خالی از سکنه، رها شده یا املاکی که مالکین آنها در شهرهای دیگر یا خارج از کشور اقامت داشتند، اقدام به سندسازی و جعل اسناد مالکیت و فروش این املاک می کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: این باند با تبانی و همکاری دو نفر از سردفتران اسناد رسمی در کرج و تهران و تعدادی از کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک و اداره ثبت احوال از جمله معاون وقت اداره ثبت اسناد و املاک فردیس، با تنظیم مبیعه نامه های صوری و جعلی، وکالتنامه ها و اسناد رسمی مجعول، املاک مذکور را به فروش می رساندند. رئیس کل دادگستری استان البرز در ادامه گفت: سردفتر اسناد رسمی کرج با اطلاع از حریق که چند سال قبل در یکی از دفاتر اسناد رسمی تهران صورت گرفته و اسناد دفترخانه

مذکور در آتش سوخته بود، به جاعلان طریقه جعل سند وکالت به نام دفترخانه مزبور را ارائه داده و در مرحله بعد، از سوی جاعلان وکالتنامه هایی مجعول منتسب به دفترخانه آتش گرفته، تنظیم می شد. سپس وکالتنامه های مجعول برای انتقال املاک شناسایی شده به دفتر اسناد رسمی ارائه و سپس مطابق رویه از آن دفترخانه راجع به اصالت سند وکالت، استعمال می شد و طبیعتاً پاسخی با این مضمون که اسناد قدیمی دفترخانه دچار حریق شده و امکان بررسی اصالت وکالتنامه وجود ندارد را دریافت می کرد و سردفتر متخلف بر اساس همین پاسخ، به اسناد وکالت جعلی، اعتبار می بخشید و بر اساس آن سند وکالتنامه جدید صادر می کرد و جاعلان با استفاده از وکالتنامه جدید صادرشده، در دفتر مذکور یا سایر دفاتر اسناد رسمی نسبت به انتقال املاک اقدام می کردند. وی با بیان نحوه شناسایی این باند تصریح کرد: این پرونده زمانی به جریان افتاد که اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز در اصالت یکی از اسناد ارائه شده برای صدور سند تک برگی یکی از املاک تردید کرد و با اعلام و گزارش جرم، بلافاصله متقاضی سند با دستور قضایی از طریق حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان البرز بازداشت و پس از انجام تحقیقات سایر شرکا و اعضای باند نیز شناسایی و بازداشت شدند. فاضلی هر یکندی تعداد املاکی که اسناد آنها از سوی این باند جعل، سندسازی و انتقال داده